

Uppmaningar till stadens nämnder och anmodningar till stadens bolag

Stadens nämnder uppmanas och bolagen anmodas att se över årsmål utifrån de, i detta ärende, justerade indikatorerna och i förekommande fall ta fram nya värden tillsammans med aktiviteter som stöder dessa. Nämnder och bolag som inte har angett årsmål eller har årsmål som ska justeras ska redovisa dessa i tertialrapport 2.

Stockholm är en attraktiv, trygg, tillgänglig och växande stad för boende, företagande och besök

Företag väljer att etablera sig i Stockholm framför andra städer i norra Europa

Stadsdelsnämnderna Enskede-Årsta-Vantör, Hässelby-Vällingby och Älvsjö samt idrottsnämnden har lägre årsmål för konkurrensutsatt verksamhet för 2013 jämfört med 2012. Dessa nämnder uppmanades att se över möjligheten att ytterligare verksamhet ska konkurrensutsättas samt återrapportera detta i tertialrapport 1 för 2013, vilket inte har skett. Dessa nämnder uppmanas att göra detta i tertialrapport 2 för 2013.

Stockholms livsmiljö är hållbar

Stadsbyggnadsnämnden uppmanas att skyndsamt ta fram definition för indikatorn ”Andel miljöklassade byggnader” samt fastställa årsmål i tertialrapport 2.

Stadsbyggnadsnämnden uppmanas även att ta fram en aktivitet med ansvarig som stödjer genomförandet av uppdraget.

Stadens bilflotta består idag i stort sett helt av miljöbilar. Staden har tagit nästa steg och nämnder och bolagsstyrelser har satt ambitiösa mål för elbilsanskaffande. Idrottsnämnden, Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd, Bromma stadsdelsnämnd

och Spånga-Tensta stadsdelsnämnd måste vidta aktiviteter som säkerställer måluppfyllelse.

Stockholmarna är nöjda med kultur- och idrottsmöjligheterna i Stockholm

Fastighetsnämnden och stadsbyggnadsnämnden saknar mål, åtagande eller aktiviteter i sin verksamhetsplan som stödjer uppfyllelse av kommunfullmäktiges verksamhetsområdesmål. Fastighetsnämnden uppmanas att beskriva vilka arbetsätt nämnden kan tillämpa för att bidra till den övergripande måluppfyllelsen för staden.

Stadsbyggnadsnämnden uppmuntras att se över vilken roll och funktion nämnden kan ha inom ramen för sin översikts-, områdes- och detaljplaneprocess för att bidra till att stockholmarna är nöjda med kultur- och idrottsmöjligheterna i Stockholm.

Stockholmarna upplever att de får god service och omsorg

Alla nämnder och bolag som inte implementerat aktiviteter utifrån programmet för delaktighet för personer med funktionsnedsättning i ILS-webb uppmanas respektive anmodas att genomföra detta.

Stockholms stad är en attraktiv arbetsgivare med spännande och utmanande arbeten

Samtliga nämnder uppmanas att systematisera den avtalsenliga rätten (enligt AB § 5b) för alla deltidsanställda att anmäla sitt intresse för utökad tjänstgöringsgrad. Det finns systemstöd för det ändamålet som ska användas av samtliga nämnder.